
War/77 

ŽŽÍŽŽÍÍ; „(W/z Mlý/J/V/M/F 
SMLOUVA o VÝPÚJČCE 

uzavřená dle ustanovení 5 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Půjčitel: 

Ústecký kraj , 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 O2 Ustí nad Labem 
Zastoupený: lng. Janem Schillerem, hejtmanem Usteckého kraje 
IČO: 70892156 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/1 ZA, 401 13, Ústí nad Labem 
Zastoupený: MUDr. Alešem Chodacki, generálním ředitelem společnosti 
IČO: 25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

uzavírají tuto 

SMLOUVU o VÝPÚJČCE 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli výpočetní techniku, která je přesně índividualizovaná v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jako „předmět výpůjčky“). k užívání po dobu provozu očkovacích center proti 
onemocnění COVID-19 na území Usteckého kraje. 

2. Půjčítel předává předmět výpůjčky vypůjčiteli touto smlouvou s tím, že předání a převzetí předmětu 
výpůjčky bude stvrzeno oprávněnými zástupci smluvních stran v rámci přílohy č. 1 k této smlouvě. 

3. Vypůjčitel podpisem na této smlouvě potvrzuje, že věci uvedené v bodu 1. této smlouvy jsou způsobilé 
k užívání k uvedenému účelu a byl seznámen s veškerými údaji o provozu a stavu předmětu výpůjčky, 
včetně poučení, jak jej užívat. 

4. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky vrátit půjčiteli bezodkladně poté, kdy bude ukončen provoz 
očkovacích center proti onemocnění COVlD-19. , 

5. 9 uzavření smlouvy o výpůjčce je oprávněn rozhodnout hejtman Usteckého kraje dle usnesení Rady 
Usteckého kraje č. 007/110R/2020 ze dne 30.9.2020. 



Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce číslo: 

Popis a předávací protokol předmětu výpůjčky 

Předmětem výpůjčky je: 
I. 
50 ks počítačů all-in-one ACER 248606 vč. SW WIN 10 Pro OEM, 23,8“ Full HD LED 
(vždy včetně klávesnice USB + laserové optické myši USB), které jsou identifikovány níže 
uvedenými evidenčními čísly, jimiž jsou označeny jednotlivé věci tvořící předmět výpůjčky, a 

7 ks tiskáren HP Laser Jet Pro M102w, které jsou identifikovány níže 
uvedenými evidenčními čísly, jimiž jsou označeny jednotlivé věci tvořící 
předmět výpůjčky, ato: 

V Ústí nad Labem dn ..4.Ž.MM 

to: 

strana 1 / 1  




